ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAETÊ

Rua das Algarobas, s/n, Centro, Itaetê – Ba – CEP – 46.790-000

– E-mail: licitaitaete@gmail.com

AVISO DE ADJUDICAÇÃO

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 003/2024

A Secretaria Municipal de Educação do Município de Itaetê, no uso de suas atribuições legais
em conformidade com a Lei Federal 14.133/2021 e suas alterações, resolve adjudicar a
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 003/2024, tendo como objeto: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ENGENHARIA COM A
CONSTRUÇÃO DE PÁTIO COBERTO NO COLÉGIO FLÁVIO BASTOS LOCALIZADO NO POVOADO
DE COLÔNIA E NA ESCOLA MUNICIPAL DE BANANEIRAS LOCALIZADA NO POVOADO DE
BANANEIRAS DO MUNICIPIO DE ITAETÊ – BAHIA, INLCUINDO MÃO DE OBRA E MATERIAIS.
Vigência: 12 (doze) meses. Recurso Orçamentário: Proj/Ativ: 1.035 – Elemento de Despesa:
4.4.90.51.00 – Fontes: 15001001, 15400000,15420000,15440000,15500000. Contratado:
ESTRELAS CONSTRUTORA LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 25.298.072/0001-98. Valor Global:
R$ 274.789,85 (duzentos e setenta e quatro mil setecentos e oitenta e nove reais e oitenta e
cinco centavos). Data: 22/01/2025. IVANOILDA AZEVEDO DE OLIVEIRA – Secretaria Municipal
de Educação.